
2014 年 1 月 17 日 
 
 

米国ニーマン・マーカス社からの個人情報流出について 
 
 

 米国百貨店ニーマン・マーカス社のホームページにおいて、「不正アクセスによりお客様

のクレジットカード情報が流出し不正使用被害が出ている」との公表がございました。 
 
 現在、弊社発行のクレジットカードについて、情報流出の事実関係を確認中でございま

す。 
 
 弊社では日頃から、不正使用検知システム（24 時間 365 日体制で稼動）により、カード

の不審な利用を監視しており、不正使用の早期発見に注力しております。 
 
万が一、本件に起因してカード情報が不正使用され、被害が発生した場合には、カード

会員の皆様にご負担をおかけすることのないよう、対応してまいります。 
 
念のため、ご利用代金明細書等でお取引内容をご確認いただき、万が一、身に覚えのな

いお取引がございましたら、恐れ入りますが下記の電話番号まで、お問い合わせ下さいま

すよう、お願い申し上げます。 
 
  
【ご照会先】 
コールセンター電話番号 受付時間 9：00～17：30（12／31～1／3 は休み） 
●MUFG カード（UFJ カード Visa／MasterCard 含む）会員様 
 MUFG カードコールセンター Tel 052-259-1791 
●DC カード会員様 
 DC カードコールセンター Tel 03-3770-1177 
●NICOS カード会員様 
 NICOS コールセンター Tel 03-6732-3684 
●UFJ カード（JCB）会員様 
 UFJ カードコールセンター Tel 03-3340-6921 

以上 


